33 Joc

No.145

100m

CQOWOoO~NOOULA~AWDN P

[

CQOWoOO~NOOUL~WN P

[

CQOWoOO~NOUL~WN P

[

CQOWoO~NOUL~WN P

[

3117
3270
2316
376
286
19
784

60
2682
3100

242
2708
2129
1299
3335
2224
3076

1945
1122
1702
2193
1261
1590

852
3479

663
2300

3183
1801
1255

608
2099

294

581
3574
3545
1190

SW
KONAMI

KONAMI

S FIC

KONAMI

JSS

SS

KONAMI

KONAMI

SW

JSS

SW
SW

NNNEFEPFPNEDN

SW

JSS

SC

S-FIC
JSS
AC

NNPNDNNPEPWONWWN

JSS
SC
SS
SS
JSS

P FPNPFPORFRPOWOWWEDN

JSS

SC

NECGSM
SW

SW

W

KSG
MYS

NN WNWWNDNDDN P

SEIKO

Page: 1/2

Printing: 2010/08/06 19:50:23



33 Joc

No.145 100m
5
1 2241 SC 2
2 938 Nalu Agquatic NaluAC 2
3 1426 3
4 1256 SC 2
5 3418 SS 2
6 609 1
7 3276 SC 2
8 1198 TKSC 2
9 1192 MYS 1
10 2456 SC 3
6

1 854 SW 1
2 1753 NECGST 3
3 2377 SS 3
4 2050 ATSC. YW ATSC.YW 3
5 1626 2
6 2842 3
7 2150 SC 2
8 247 2
9 530 SS 3
10 2720 2

SEIKO

Page: 2/2

Printing: 2010/08/06 19:50:26



