## 第33回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

## 【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

## スタートリスト

競技No.145 女子 100m 自由形 予選 6組

13~14歳								
水路	加盟		氏 名		所属名		学年	
1組 1 2 3 4 5 6 7 8 9	兵岡静栃福北埼 海山岡木島道玉	3117 3270 2316 376 286 19 784	宗渡 知長高天湖花 高三山山田 河北 河邊花河 河流 河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河河	ムネユキ カオリ ワタナヘ゜シオリ チハ゛ナ サキコ ナカ゛ハマ ルリカ タカキ゜ スミレ ミウラ チヒロ オヤマタ゛ リコ	姫路SS JSS津山 IAサンス沼津 スウィン足利 SW大教いわき KONAMI新札幌 スウィン鴻巣	ヒメシ゛エスエス JSSツヤマ ル・ヌマツ゛ SWアシカカ゛ SWイワキ コナミシンサツ SWコウノス	中2 中1 中2 中1 中1 中1 中2 中2	
2組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	北滋兵山京山東広新兵海	60 2682 3100 242 2708 2129 1299 3335 2224 3076	橋畑武長渡小布宮難西本 本谷辺西施地波田人雅 実麻結杏若咲面奈然 実麻結杏若咲香奈代鼓玲友花奈那月	ハシモト フウカ ハタ リイナ タケモト マサヨ ハセカ・ワ ッツ・ミ ワタナヘ・ ミレイ コニシ マュ フセヤ ユカ ミヤチ アンナ ナンハ・ ワカナ ニシタ・ サツキ	JSS登別 JN°ン近江西 KONAMI 西 鶴岡文中 ブルー宮 マ・FIC JS・FIC JS AC MONAMI東加古	JSS/ホ・リコハ・ンオウミコナミニシノミヤツルオカSCフ・ンキョウチュフ・ルーアースS-FICJSSオオス・カモACコナミヒカ・シカ	中2 中3 中3 中2 中3 中1 中2 中2 中2 中2 中2	
3組 1 2 3 4 5 6 7 8 9	神東東新東東埼高埼福奈 川京京潟京京玉知玉井	1945 1122 1702 2193 1261 1590 852 3479 663 2300	五須黒清木中曽森小岡十嵜木水澤村根 川田嵐   理   奈那仁佑結寿祥沙愛真津朋美香佳夢子月美侑美	イカ・ラシ ナネ スサキ エウ・スカー・スカー・スカー・スカー・スティン・ファイン・カー・カー・カー・カー・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・オカカ・オカタ・オカタ・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー・ファー	イトマン新百合 イトマン新百合見 イトマン東伏中 JSSジャンボ 東京谷SS 東田谷SS 世徳SS JSSS JSSS JSSS KONAMI おおいアク	イトマンシンユリ イトマンとカ・シ セントラルフチュ JSSシ・ャンホ トウキョウSC セタカ・ヤSS アイトクSS JSSコウチ コナミキタウラワ オオイアクア	中2 中1 中3 中3 中1 中3 中1 中2 中1	
4組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	奈神東埼神福埼長福東奈 奈 奈 宗 奈 奈 奈 奈 奈 奈 京	3183 1801 1255 608 2099 294 581 3574 3545 1190	川小南石西小中菅石和西俣 堂尾松田 原田 奈  晴 英加子綾子子子海奈由加	カワニシ アヤカ オマタ マコ ミナミ アヤ イシト・ウ ハナコ ニシオ ナナコ コマツ モモコ ナカダ・ アミ スカ・ ハルナ イシハラ マユ ワタ・ エリカ	J S NAMI KONAMI 東大 S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	JSSトミオ コナミリンカン トウキョウSC オオイスイミンク NECGSM SWオナハマ SWオオミヤ Wナカ゛サキ KSGヤナカ゛ワ MYSクニタチ	中1 中2 中2 中2 中3 中3 中3 中2 中3 中2 中3	

**SEIKO** Page: 1/2 Printing: 2010/08/06 19:50:23

第33回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

## スタートリスト

競技No.145 女子 100m 自由形 予選 6組 1 3 ~ 1 4 歳

13~14蔵									
水路	加盟	氏 名		所属名		学年			
5組									
1	富山	2241 永原 実	前 ナガ・ハラ ミノリ	滑川SC	ナメリカワSC	中2			
2	千 葉	938 小川 朱青		Nalu Aquatic	NaluAC	中2			
3	東京	1426 片岡 真乳		ルネサンス亀戸	ル・カメイト゛	中3			
4	東京		そ マキオ シオリ	東京SC	トウキョウSC	中2			
5	香川	3418 市原 愛	夏 イチハラ アイナ	サンダーSS	サンタ゛-SS	中2			
6	埼玉	609 鎌田 遥算	漬 カマタ ハルノ	大井SS	オオイスイミンク	中1			
7	岡山	3276 増田	さく マスタ゛アオイ	レイSC倉敷	レイSCクラシキ	中2			
8	東京	1198 森下 優-	そ モリシタ ユウコ	太陽教育SC	T• K• S• C	中2			
9	東京	1192 髙島 美村	ダ タカシマ ミオ	MYS国立	MYSクニタチ	中1			
10	愛知	2456 伴野 瑞	<b>たい、ソノミス、キ</b>	名古屋SC	tj* tsc	中3			
6組									
1	埼玉	854 林 もも	§ ハヤシ モモカ	スウィン浦和	SWウラワ	中1			
2	神奈川	1753 秋元由莉原	原 アキモト ユリエ	NECGST	NECGST	中3			
3	静岡	2377 野沢 佑紹	己 <i>り</i> げり ユキ	浜名湖SS	ハマナコSS	中3			
4	神奈川	2050 野崎 美(	<i>Ϳ</i> ቻ ‡ ミュ	ATSC.YW	ATSC.YW	中3			
5	東京	1626 伊藤 愛		イトマン昭和の森	イトマンショウワ	中2			
6	大 阪	2842 高木 理力		イトマン	イトマン	中3			
7	山梨	2150 岩本 紗		フィッツSC	フィッ <b>ツ</b> SC	中2			
8	山形	247 渋井 柚乳		ヤマザワ	ヤマサ゛ワ	中2			
9	群馬	530 吉井 花紅		ナガイSS	ナガ イSS	中3			
10	京都	2720 岩本 愛紹	吉 イワモト アユ	京都踏水会	トウスイカイ	中2			